令和６年９月１日

中学３年生の生徒および保護者の皆様

                                長崎県立長崎北陽台高等学校

校長       大 川 周 一

学校説明会の開催について（ご案内）

仲秋の候 皆様におかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと存じます。

 さて、本年度の学校説明会を、下記のとおり開催いたします。

 つきましては、本校への進学をお考えのお子様、ならびに保護者の皆様の奮ってのご参加をお願いい

たします。

記

期日 会場 実施時間

令和６年９月２８日（土） 長崎北陽台高校

１４：００～１４：５０ 受付

１５：００～１６：００ 説明会

① 学校紹介ビデオ

② 学校生活について

③ 文理探究科について

  ④ 高校入試について

  ※部活動見学はありません。

 お 願 い   ①  説明会に参加を希望される方は、下に記載している QRコードを読み取る、また

          は URL を入力して申し込んでください。生徒及び保護者それぞれ別に申し込んで

ください。

申込締め切り ９月２１日(土) 23:59

         ②  駐車スペースはございますが、できるだけ乗り合わせでお越しください。

      【申込ＱＲコード】          【申込ＵＲＬ】

中学生用

https://nscloud2.news.ed.jp/anmo/?42600o00002357RtD

保護者用

 https://nscloud2.news.ed.jp/anmo/?42600q00002358csF

問い合わせ

長崎北陽台高校 総務企画部（吉野・石橋）

☏ ０９５－８８３－６８４４

https://nscloud2.news.ed.jp/anmo/?42600o00002357RtD
https://nscloud2.news.ed.jp/anmo/?42600q00002358csF